СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ Краснотурьинск

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 28»

Приказ

         от 17.01.2013г.                                                        № 05-У
«О зачислении  учащегося в первый класс

 2013-2014 учебного года»

На основании заявления родителей от 14.01.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить  в 1 класс  для обучения в  2013-2014 учебном году Риделя Сергея.
Директор  МБОУ «ООШ  № 28»:                                      Т.А.Бединина